[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2013
        с. Мурино
№  15-п
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Муринского сельсовета
В соответствии со статьями 6, 7, 8 Федерального закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 "О Реестре должностей муниципальной службы", , руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования Муринский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Муринский сельсовет, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Муринский вестник»

Глава сельсовета                                                              Н.А.Плотницкая

Приложение

к постановлению администрации Муринского сельсовета
(вид муниципального правового акта)

от 22.05.2013  № 15-п
Перечень должностей муниципальной службы в

Муниципальном образовании Муринский сельсовет,
после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Высшие должности муниципальной службы:
______Глава администрации Муринского сельсовета__________________

2. Главные должности муниципальной службы:

______заместитель Главы администрации Муринского сельсовета

3. Ведущие должности муниципальной службы:

____бухгалтер администрации Муринского сельсовета_________________________

5. Младшие должности муниципальной службы:

_____Специалист 2 категории администрации Муринского сельсовета_